FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Centro de Diagnéstico CDA Las vegas
SAS, NIT: 900172318-9 Cra 48 # 7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394

Fecha de prueba

Nombre o razdn social

Documento de identidad

2024-09-16 JUAN CARLOS SUAREZ LOPERA CC (X)NIT () CE () No. 71747047
Direccion Teléfono Cludad Departamento
CR.54 N 79 B 40 19999999 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
ESP558 Colombia Publico Campero Renault Duster
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2019 10016526171 2018-07-27 Blanco glacial Gas - gasolina 9FBHSR5B3KM480835
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
E410C151941 OTTO

2024-09-16'ESP558113:55

SI()NO(X) _
”’ 74

/
2024%09-16 ESP558114:

Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 84.30 Derecha 62.80 lzquierda 49.20 Derecha 60.00 40 %
Frenos
Eficacia Mini + . i e i .
total inimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
E16 4 1341.00 340000 N |[Eef 1711.00 381300 N 21.60* 30 %
5 o izquierdo . 4 Derecho . . i 8
3.10 50 % = Fje 2
inquierdo 1855.00 3213.00 N Derecho 2336.00 3226.00 N 20.60* 30 %
Eficacia - 2 Eje3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N %
Eje 4 Ele 4
. izquierdo N |Gerecho N %
9.09 18 % -
Eje5 N Eje 5 N 9
lizquierdo Derecho %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Méximo -
235 217 +- 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Luz placa CUMPLE Tacos CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo [CUMPLE
e2 Rin Derecho CUMPLE Promedio de Distancla [CUMPLE Distintivo de la empresa C
E) UMPLE |
Luz de parqueo CUMPLE Banderola ICUMPLE Puertas CUMPLE
Eje5 llanta derecha CUMPLE Botiquin ICUMPLE Tijeras CUMPLE
Direccionales CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Senales de advertencia CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE EJe5 llanta |zqulerda CUMPLE Gato CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Caja de direcclén CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje3 llanla izquierda CUMPLE |Pito CUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Cruceta CUMPLE Bastidor CUMPLE
e CUMPLE Ventanilas CUMPLE Ele3 Rin lzquierdo CUMPLE |
ol = CUMPLE Rotulas superiores ICUMPLE Trlangulos CUMPLE
Revelis CUMPLE Parabrisas CUMPLE Eje3 llanta derecha
Amortiguadores CUMPLE
CUMPLE Resortes o Ballestas ICUMPLE Termi CUMPLE
Sopore® _—— CUMPLE Stop COMPLE Aseo General COMPLE—]
Latoneria y Pintu CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE Eje1 llanta Izquierda CUMPLE
_— ﬂ‘i— — CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Exlintor CUMPLE
i Cinturones de Segurida CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE Tapicer(a CUMPLE ]
I Ejo2 Rin Jzquierdo CUMPLE Anclaje de Baterla [CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE‘
|—
—TEspeios CUMPLE EJe5 Rin |zqulerdo ICUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
’—m CUMPLE EJe2 llanta derecha ICUMPLE Luces bajas CUMPLE
| —TAnciaje Slles CUMPLE Eje2 llanl; Izjui:rda gﬁm:i I[iucevs altasb : — |comrie—
ores CUMPLE Eje4 Rin lzquierdo mpiaparabrisas ‘CU
— |Retrovis S VPLE = ador CUMPLE Promedio de Tlempo | cu::::ts
/M CUMPLE EJe4 Rin Derecho CUMPLE Luz Interna R m— CUMP E
—Tfs__—————— E Seifapen s VP —— [CUMRLE ]
Rotulas Inferlore® [CUMPLE P ]
Ejod llania (zauierd
G7
G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD LLANTAS G10 SISTEMA DE DIREC Q)
IA
61€ ARROCER
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de repuesto 5.21

Eje Izquierda | derecha
Eje1 5.61 5.91
Eje2 3.11 3.31

LSON JESUS ACEND ODRIGUE.
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)
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